Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания

комфортной городской среды

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

07.03.2018 №237 «Об утверждении Правил предоставления средств

государственной поддержки из федерального бюджета субъектов

Российской Федерации для поощрения муниципальных образований –

победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания

комфортной городской среды», статьей 62 Устава городского округа город

Дзержинск, администрация города Дзержинска

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов

создания комфортной городской среды в категории «исторические

поселения».

2. Прием предложений от населения по определению общественной

территории осуществляется с 02.02.2021 по 11.02.2021 на электронную

почту fkgs_dzer@mail.ru.

3. Межведомственной комиссии по формированию современной

городской среды организовать подведение итогов приема предложений от

населения.

4. Департаменту информационной политики и взаимодействия со

средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

5. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

mailto:fkgs_dzer@mail.ru

2

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Дергунова Д.Е.

        Глава города                                                                                 И.Н.Носков